Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 ноября 2023 года г На10дка № 2445

Об утверждении Дорожной карты по внедрению
Стандарта деятельности Находкинского городского округа
по обеспечению благоприятного инвестиционного климата

в Находкинском городском округе

Руководствуясь распоряжением Правительства Приморского края от

25.10.2023 № 790-рп «О Стандарте деятельности органов местного самоуправления

Приморского края по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в

Приморском крае», статьей 48 Устава Находкинского городского округа администрации

Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту по внедрению Стандарта

деятельности Находкинского городского округа по обеспечению благоприятного

инвестиционного климата в Находкинском городском округе (далее -  Дорожная

карта).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Находкинского

городского округа от 15.03.2019 № 447 «Об утверждении Дорожной карты по

реализации Стандарта улучшения инвестиционного климата в Находкинском

городском округе на 2019-2020 годы».

3. Функциональным, отраслевым и территориальным органам администрации

Находкинского городского округа, ответственным за реализацию мероприятий

Дорожной карты обеспечить их выполнение в указанные сроки.

4. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского

округа (Атрашок) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления «Об утверждении

Дорожной карты по внедрению деятельности Находкинского городского округа по

обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Находкинском городском

округе возложить на заместителя главы администрации Находкинского городского

округа Якименко Л.А.

2

Г лава Находкинского городского округа Т.В. Магинский